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Plaques vibrantes unidirectionnelles

D’excellentes caractéristiques de
déplacement sur les sols et I’'asphalte

Plaque vibrante unidirectionnelle sur batterie.

Données de performance électriques

Courant nominal
Tension nominale

Débit nominal [P]

21,50 A
51,0V

1,20 kW

Données de performance mécaniques

Force centrifuge
Vibrations
Rendement en surface
Avance
Pente franchissable
Oscillations (Hz)
Plaque rapportée standard
Catégorie PQ
Catégorie Hauc

Données mécaniques
Longueur timon pos. de travail
Longueur plaque de base
Largeur
Largeur plaque de base
Hauteur

Hauteur cadre de protection

10 kN

5.880,0 1/min

500,0 m2/h

26,0 m/min

46,6 %

98,0 Hz

sans plaque rapportée
1

1.400,0 - 1.800,0 kg/m2

930,0 mm
599,0 mm
320,0 mm
320,0 mm
663,0 mm

663,0 mm

Hauteur crochet de levage
Epaisseur plaque de base
Epaisseur min. plaque de base
Poids
Hauteur libre
Surface de contact

Systéme électrique
Type de batterie recommandé
Interrupteur marche/arrét
Convertisseur intégré

Durée de fonct. de la batterie

663,0 mm
5,0 mm
3,0 mm
53,00 kg
663,0 mm

35.232,0 mm2

BP 500
oui
oui

30,0 min

Caractéristiques environnementales

Plage de température de stock.
Plage de température d'exploit
Niveau de pression acoust.LpA
Niv.puissa.acousti. LWA,mesuré
Niv.puissa.acousti. LWA,garant
Niv.puissa.acousti. LWA(Norme)
Spectre VMB (valeur mixte)
Spectre VMB (norme)

Incertitude de mesure HAV

-30-50°C
0-40°C
87,0 dB(A)
100,0 dB(A)
105,0 dB(A)
EN 500-4
4,0 m/s2
EN 500-4

0,5 m/s2

Les illustrations, équipements et caractéristiques indiqués peuvent étre différents du programme de livraison applicable & votre pays. Dans certains cas, des équipements spéciaux soumis a un supplément sont représentés sur les illustrations. Sous

réserve de modifications.
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